
  На основу члана 34. Закона о планирању и изградњи („Сл. Гласник РС“, број 
47/2003), и члана 138. Статута општине Владичин Хан („Сл. Гласник Пчињског округа“, број 
21/08), Скупштина општине Владичин Хан на седници одржаној дана  22.12.2008.године, 
донела је 
 
 

       Р Е Ш Е Њ Е 
  О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 

 
 

Члан 1. 
 

 
  Решење о образовању Комисије („Сл. Гласник Пчињског округа број 6/2005) у 
члану 2 мења се и гласи  
 
  „за председника Комисије именује се Ненад Митровић“, “ уместо Слађан 
Маринковић“. 
 
      Члан 2. 
 
  Мандат новоименованог траје до истека мандата чланова Комисије за планове 
који су именовани решењем Скупштине општине Владичин Хан, број  06-8/4/2005-01 од  
15.03.2005.године („Сл. Гласник Пчињског округа, број  6/2005).  
 
 
      Члан 3. 
 
  Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у („Службеном 
гласнику Пчињског округа“). 
 
 
 
 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 ВЛАДИЧИН ХАН 
 БРОЈ: : 06-95/16/2008-01 
 
 
 
 
 
   
                           ПРЕДСЕДНИЦА 
        ________________________ 
     Данијела Поповић 
 
 
 
 


